Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2016                                                       	 				№00
п. Светлый

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 09.07.2015 № 115 «Об утверждении административного      регламента предоставления администрацией сельского поселения Светлый муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 09.07.2015 № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Светлый муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. Главы 3. Требования к информированию о правилах предоставления муниципальной услуги Раздела I. Общие положения дополнить формулировкой:
 «Удаленное рабочее место МФЦ, Березовский район, пос. Светлый, ул.Набережная, д.10, кабинет 8, тел. 8(34674) 58-5-70,
· график работы:
	понедельник, среда, пятница: с 12.00 до 18.00
	вторник, четверг, суббота,	воскресенье – выходной.».
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Светлый  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый                             		   О.В.Иванова